



DELÅRSRAPPORT

31. mars 2024

Varig Orkla Forsikring gjensidig

org.nr. 954 799 778

Varig Orkla Forsikring har en strategisk samarbeidsavtale med Frende Forsikring. Varig Orkla har konsesjon til å drive forsikringsvirksomhet innen skadeforsikring, og har produkter i brann/kombinert-bransjer i egen forretning. Ved salg av øvrige produkter opptrer Varig Orkla som agent for Frende Forsikring.

Regnskapet er utarbeidet etter de samme regnskapsprinsipper som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2023. Regnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS34 delårs rapportering, og bør leses i sammenheng med regnskapet for 2023. Regnskapet er ikke revidert.

Nøkkeltall pr. 31.3.2024 (31.3.2023)

• Resultat før skattekostnad	7,7 MNOK	(5,0 MNOK)
• Finansresultat	12,2 MNOK	(8,3 MNOK)
• Forsikringsresultat	- 4,6 MNOK	(-3,3 MNOK)
• Premieinntekter f.e.r.	4,5 MNOK	(3,3 MNOK)
• Skadeprosent f.e.r.	70 %	(31 %)
• Kostnadsandel f.e.r.	164 %	(204 %)
• Combined Ratio	234 %	(235 %)

Hovedtrekk pr. 31.3.2024

Varig Orkla Forsikring har et resultat før skattekostnad på 7,7 MNOK og totalresultat på 7,7 MNOK pr. 1. kvartal. Selskapet har positivt resultat på avkastning investeringer/ finans og negativt forsikringsteknisk resultat.

Resultat av teknisk regnskap viser et underskudd 4,6 MNOK. Selskapet satser på vekst og utvikling, noe som medfører høy kostnadsandel i en fase med relativt lav portefølje.

Resultat investeringer/ finans hittil i år på 12,2 MNOK er bedre enn samme periode i 2023. Selskapets aksjer i Private equity er bokført til siste kjente virkelig verdi. Pr. 1. kvartal har vi positiv avkastning på 2,8 % av øvrige investeringer.

Egenkapital og solvens

Pr. 1. kvartal er selskapets egenkapital på 594 MNOK og sum eiendeler er på 630 MNOK. Selskapets kapitalkrav ihht Solvens II er 277 MNOK og selskapets tellende kapital er på 581 MNOK. Selskapet ligger godt innenfor solvenskapitalkravet.

Forvaltning av finansielle eiendeler

Selskapets finansielle eiendeler og investeringseiendommer er ved utgangen av 1. kvartal på 599 MNOK. Resultat investering/ finans er pr. 1. kvartal på 12,2 MNOK, mot et resultat på 8,3 MNOK for samme periode i fjor.

Selskapet har aksjer i Salvesen & Thams AS, Frende Holding AS og Brage Finans AS. Investeringsporteføljen til aktiv forvaltning består av norske og utenlandske aksjer, aksjefondsandeler samt obligasjoner. Selskapets styre gjennomgår og vedtar årlig Varig Orkla Forsikrings kapitalforvaltningsstrategi.

Organisasjonen

Varig Orkla Forsikring hadde totalt 12 ansatte pr. 31.3.2024.

Utsikter framover

Selskapet er i vekst gjennom god og trygg forsikringsrådgivning, markeds- og merkevarearbeid, og har fokus på å bygge en bærekraftig portefølje. Selskapet er godt kapitalisert og har god likviditet og har god konkurransekraft. Utsiktene framover vurderes som gode.

Vedtatt i styremøte 26. april 2024

Marit Fuglem Høgli(sign)
styreleder

Frode Størdal (sign)
nestleder

Roger Monsø(sign)
styremedlem

Nina Vangen Ranøien(sign)
styremedlem

Jon Haldor Kvidal(sign)
styremedlem

Sidsel Rian
Daglig leder

Resultatregnskap

Varig Orkla Forsikring gjensidig

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING	1.1.-31.03.2024	1.1.-31.03.2023	1.1.-31.12.2023
Premieinntekter			
Opptjente bruttopremier	4 746 554	3 543 961	15 908 131
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-209 089	-196 496	-897 056
Sum premieinntekt for egen regning	4 537 465	3 347 465	15 011 075
Andre forsikringsrelaterte inntekter	986 861	600 807	2 585 728
Erstatningskostnader			
Brutto erstatningskostnader	3 321 833	1 039 432	10 706 917
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	0	0	0
Sum erstatningskostnader for egen regning	3 321 833	1 039 432	10 706 917
	0	0	
Forsikringsrelaterte driftskostnader			
Salgskostnader	2 593 538	2 384 863	8 299 145
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	456 799	420 858	1 463 584
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	3 050 337	2 805 721	9 762 729
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	3 728 191	3 429 215	11 932 224
RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP	-4 576 035	-3 326 096	-14 805 067
IKKE-TEKNISK REGNSKAP			
Netto inntekter fra investeringer			
Inntekter fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper	0	0	0
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	269 068	30 974	5 612 574
Verdiendringer på investeringer	11 796 962	8 194 304	80 071 813
Realisert gevinst og tap på investeringer	338 263	409 330	1 202 802
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-268 895	17 734	1 403 820
Sum netto inntekter fra investeringer	12 673 188	8 616 874	85 483 369
Andre inntekter	16 522	19 357	70 412
Andre kostnader	446 016	325 137	580 747
RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP	12 243 694	8 311 094	84 973 034
PERIODENS RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	7 667 659	4 984 998	70 167 967
Skattekostnad	0	0	-1 724 093
RESULTAT FØR ANDRE INNTEKTER OG KOSTNADER	7 667 659	4 984 998	71 892 060
Andre inntekter og kostnader			
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	0	-3 402 336
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	0	0	1 629 917
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	0	-407 479
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	0	-2 179 898
TOTALRESULTAT	7 667 659	4 984 998	69 712 162

Balanse**Varig Orkla Forsikring gjensidig**

	31.03.2024	31.03.2023	31.12.2023
EIENDELER			
Bygninger og andre faste eiendommer			
Eierbenyttet eiendom	7 078 291	7 966 453	7 052 242
Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost			
Utlån og fordringer	329 479	1 949 280	179 100
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
Aksjer og andeler	516 069 875	464 788 370	504 033 958
Rentebærende verdipapirer	75 892 669	55 270 317	80 158 319
Andre finansielle eiendeler	0	0	0
Sum investeringer	599 370 314	529 974 420	591 423 619
Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetn i skadefors.			
Gj.f.andel-ikke opptj. brto.premie	126 007	40 827	0
Sum gj.f.andel avforsikringstekniske bruttoavsetninger	126 007	40 827	0
Fordringer			
Andre fordringer	12 598 477	9 410 680	9 211 895
Sum fordringer	12 598 477	9 410 680	9 211 895
Andre eiendeler			
Eiendeler ved skatt	2 334 677	1 018 063	2 334 677
Anlegg og utstyr	1 110 070	1 318 384	1 166 456
Kasse, bank	11 596 936	7 973 634	13 508 054
Pensjonsmidler	3 684 412	1 469 020	3 684 412
Sum andre eiendeler	18 726 095	11 779 101	20 693 599
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke mottatt inntekt	128 946	145 291	409 006
SUM EIENDELER	630 949 839	551 350 319	621 738 119

Balanse**Varig Orkla Forsikring gjensidig**

	31.03.2024	31.03.2023	31.12.2023
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER			
Opptjent egenkapital			
Fond for urealiserte gevinster	103 227	3 505 563	103 227
Avsetning til naturskadefond	19 315 988	21 044 816	19 955 801
Avsetning til garantordningen	550 685	568 760	550 685
Annen opptjent egenkapital	565 271 847	494 774 407	565 964 376
Andre fond	9 000 000		
Sum opptjent egenkapital	594 241 747	519 893 546	586 574 089
Brutto forsikringsforpliktelser			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	11 506 762	8 503 917	8 305 380
Brutto erstatningsavsetning	10 914 696	6 470 246	10 911 446
Sum brutto forsikringsforpliktelser	22 421 458	14 974 163	19 216 826
Avsetninger for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	1 976 676	1 877 482	1 976 676
Forpliktelser ved skatt			
Forpliktelser ved periodeskatt	818 869	875 749	1 154 023
Forpliktelser ved utsatt skatt	0	0	
Andre avsetninger for forpliktelser	0	0	216 637
Sum avsetninger for forpliktelser	2 795 545	2 753 231	3 347 336
Forpliktelser			
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	0	0	
Avsatt ikke betalt utbytte	0	0	
Andre forpliktelser	10 239 241	12 441 152	11 666 283
Sum forpliktelser	10 239 241	12 441 152	11 666 283
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	1 251 847	1 288 227	933 585
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER	630 949 838	551 350 319	621 738 119

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL
Varig Orkla Forsikring gjensidig

Kroner	Fond for urealiserte gevinster	Naturskadefond	Garantiordning	Andre fond	Ny måling av netto ytelsesbasert pensjonsforpl. /-eiend.	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital per 31.12.2022	3 505 563	21 041 297	568 760	9 000 000	(8 185 552)	488 978 480	514 908 548
1.1.-31.03.2023							
Resultat før andre inntekter og kostnader		3 520				4 981 476	4 984 996
Andre inntekter og kostnader							
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Sum andre inntekter og kostnader							
Totalresultat		3 520				4 981 476	4 984 996
Reklassifisering utsatt skatt av sikkerhetsavsetning							
Utbetal/vedtatt kunde utbytte							
Til / fra andre fond							
Egenkapital 31.03.2023	3 505 563	21 044 817	661 126	9 000 000	(7 079 653)	493 959 956	519 893 544
1.1.-31.12.2023							
Resultat før andre inntekter og kostnader		(1 085 496)	(18 075)			72 995 632	71 892 061
Andre inntekter og kostnader							
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger					1 629 917		1 629 917
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					(407 479)		(407 479)
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	(3 402 336)						(3 402 336)
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	(3 402 336)				1 222 438		(2 179 898)
Sum andre inntekter og kostnader	(3 402 336)				1 222 438		(2 179 898)
Totalresultat	(3 402 336)	(1 085 496)	(18 075)		1 222 438	72 995 632	69 712 163
Utbetal/vedtatt kunde utbytte						1 953 379	
Egenkapital 31.12.2023	103 227	19 955 801	550 685	9 000 000	(6 963 114)	563 927 491	586 574 090
1.1.-31.03.2024							
Resultat før andre inntekter og kostnader		(639 813)				8 307 471	7 667 658
Andre inntekter og kostnader							
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet							
Sum andre inntekter og kostnader							
Totalresultat		(639 813)				8 307 471	7 667 658
Utbetal/vedtatt kunde utbytte							
Egenkapital 31.03.2024	103 227	19 315 988	550 685	9 000 000	(6 963 114)	572 234 962	594 241 748

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Q1 - 2024	Q1 - 2023	Per 31.12.2023
Innbetalte premier direkte forsikring	7 713 262	6 040 393	17 887 990
Utbetalte gjenforsikringspremier	-418 179	-352 169	-1 315 239
Utbetalte erstatninger og forsikringsytelser dir.forsikring	-2 700 952	-1 581 123	-6 453 255
Innbetalte gjenforsikringsoppgjør for erstatninger og forsikringsytelser	0	0	0
Betalte driftskostnader	-10 270 319	-8 449 176	-18 939 425
Netto finansinntekter	612 826	97 371	4 537 704
Betalte skatter	-781 170	-665 749	-643 084
Tilskudd skadeforebyggende/allmennyttig og kundeutbytte	0	0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 844 532	-4 910 453	-4 925 309
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:			
Netto kontantstrøm lån til kunder mv.	0	0	0
Netto kontantstrøm av aksjer og andeler i andre selskaper	-556 601	2 026 755	28 304 261
Netto kontantstrøm av rentebærende verdipapirer	5 000 000	1 969 100	-19 158 305
Netto kontantstrøm av sertifikater	0	0	0
Netto kontantstrøm av eiendom	0	0	0
Netto kontantstrøm av andre verdipapirer med kort løpetid	0	0	0
Netto kontantstrøm andre kredittinstitusjoner	0	0	0
Netto kontantstrøm av driftsmidler mv	0	-63 440	-65 978
Netto kontantstrøm andre finansielle eiendeler	0	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	4 443 399	3 932 415	9 079 978
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:			
Betaling av leieforpliktelser	-291 263	-269 887	-1 079 548
Betaling av renter vedrørende leieforpliktelser	-58 341	-64 526	-258 103
Utbetalinger i.f.m. skadef.byggende fond/andre fond	-10 000	0	-365 477
Utbetalinger i.f.m. skadeforsikr.selskapenes garantiordning	0	0	0
Netto kontantstrøm langsiktige fond allmennyttige, skadeforebf	0	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-359 604	-334 413	-1 703 128
Netto kontantstrøm for perioden	-1 760 737	-1 312 451	2 451 541
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 760 739	-1 312 452	2 451 540
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens beg.	13 671 428	11 219 888	11 219 888
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	11 910 689	9 907 436	13 671 428
Spesifikasjon av beholdning av kontanter og kontantekvivalenter			
Innskudd hos kredittinstitusjoner	313 754	1 933 555	163 375
Kontanter og bankinnskudd *	11 596 936	7 973 634	13 508 054
Sum kontanter og kontantekvivalenter	11 910 690	9 907 189	13 671 429
* Herav bundet på skattetrekkskonto	644 769	639 306	644 769